8、营业期限：2014-01-22至无固定期限

9、信息披露义务人 2的主要负责人情况：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或

地区居留权

陈作涛 法定代表人 男 中国 中国 否

（三）信息披露义务人 3基本情况

1、企业名称：北京珞珈天壕投资中心（有限合伙）

2、统一社会信用代码：9111010831819583XK

3、执行事务合伙人：北京珞珈天壕投资管理有限公司

4、注册资本：10,500万元

5、注册地址：北京市朝阳区朝阳门外大街甲 6号 22层 2座 2201内 10

6、企业类型：有限合伙企业

7、主要经营范围：投资管理；资产管理；投资咨询。

8、营业期限：2014-11-19至无固定期限

9、信息披露义务人 3的主要负责人情况：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或

地区居留权

陈作涛
执行事务合伙人

的法定代表人
男 中国 中国 否

5

（四）一致行动关系说明

武汉珞珈、天壕科技与北京珞珈均系公司实际控制人陈作涛先生所控制企

业，构成一致行动关系。

二、信息披露义务人拥有的其他上市公司股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在拥有境内、境外其他上市公

司权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系武汉珞珈基于自身资金需求通过集中竞价、大宗交易方式减

持公司股份，以及公司限制性股票激励计划股份归属导致的信息披露义务人持股

比例被动稀释所致。

二、信息披露义务人在未来 12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在未来

12 个月内增加或减少其在公司中拥有的权益。若未来发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办

法（2025年修订）》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15号

——权益变动报告书（2025 年修订）》等相关法律、法规的要求履行信息披露

义务。

7

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

本次权益变动系武汉珞珈以集中竞价、大宗交易方式减持公司股份，以及公

司限制性股票激励计划股份归属导致的信息披露义务人持股比例被动稀释。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司 41,663,155股股份，占公司

其时总股本的比例为 26.42%。本次权益变动完成后，信息披露义务人持有公司

39,567,655股股份，占公司总股本的比例为 25.00%。具体如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

武汉珞珈
合计持有股份 4,124,125 2.61 2,028,625 1.28

其中：无限售条件股份 4,124,125 2.61 2,028,625 1.28

天壕科技
合计持有股份 33,414,920 21.19 33,414,920 21.11

其中：无限售条件股份 33,414,920 21.19 33,414,920 21.11

北京珞珈
合计持有股份 4,124,110 2.61 4,124,110 2.61

其中：无限售条件股份 4,124,110 2.61 4,124,110 2.61

合计
合计持有股份 41,663,155 26.42 39,567,655 25.00

其中：无限售条件股份 41,663,155 26.42 39,567,655 25.00
注：1、以上表格中“本次权益变动前持有股份”之“持股比例”以 2025 年 3月 6日信息披

露义务人前次权益变动时公司总股本 157,718,544股测算；

2、以上表格中“本次权益变动后持有股份”之“持股比例”以公司截至本报告书出具日的

总股本 158,271,044 股测算；

3、以上表格中若出现合计数尾数与所列数值总和尾数不符的情况，均系四舍五入所致。

三、本次权益变动的主要情况

本次权益变动系武汉珞珈基于自身资金需求通过集中竞价、大宗交易方式减

持公司股份，以及公司激励计划股份归属上市导致的信息披露义务人持股比例被

动稀释所致，累计权益变动触及 5%刻度。

2025年 4月 16日至 2025年 9月 15日期间，受公司限制性股票激励计划股

份归属导致的总股本增加影响，信息披露义务人持股比例被动稀释，合计降低

8

0.09%；武汉珞珈于 2025年 10月 10日、10月 13日通过竞价交易的方式合计减

持公司 1,580,000股股份，占公司总股本的比例为 1.00%；于 2025年 10月 14日

通过大宗交易的方式减持公司 515,500股股份，占公司总股本的比例为 0.33%。

综上，信息披露义务人合计持有公司股份比例由权益变动前的 26.42%减少

至 25.00%。

本次权益变动具体情况如下：

股东

名称
变动方式 变动日期 权益种类 减持股数（股） 减持比例（%）